
2020 年 5 月 11 日 星期一 广告7

宗地总面积:

容积率:
绿化率(%):
主要用途:

保证金:

加价幅度:
挂牌截止时间:

15992平方米

小于1
大于20
工业用地

34万元

2020年6月8日20：00

宗地编号:
宗地坐落:
出让年限:
建筑密度(%):
建筑限高(米):

投资强度:
估价报告备案号:

起始价:
挂牌开始时间:

2019-GD-022

50年

万元/公顷
6505419BA0159

67.1664万元
2020年5月30日10：00

库车（开发区）东环路以东、规划道路以南、华鑫嘉业建材用地以北

现状土地条件：四通一平

明细用途 用途名称 工业用地 面积：15992平方米

经库车经济技术开发区管理委员会批准,库车经济技术
开发区国土资源分局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：见下表。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加，申请人应当单独申请。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确

定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于2020年5月10日至6月6日到库车经济技术
开发区国土资源分局获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2020年5月10日至6月6日到库车经济
技术开发区国土资源分局 向我局提交书面申请。缴纳竞买保
证金的截止时间为2020年6月6日10：00。经审核，申请人按
规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2020年6月
6日20：00前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在库车经济技术开发
区国土资源分局进行。地块挂牌时间:2019-GD-022号地
块:2020年5月30日10：00至2020年6月8日20：00。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截止时，有竞买人表

示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、联系方式与银行账户：
联系地址：库车市幸福路65号（企业公馆内A1406）
联系人：王先生
联系电话：0997-6691595
开户单位：
开户银行： 银行账号：

库车经济技术开发区国土资源分局
2020年5月11日

国有土地使用权挂牌出让公告 库经开国土资挂告字[2020]21号

编号

2020-G-38

2020-G-39

地块位置

钱江路北侧

钱江路北侧、锦绣北路东侧

土地年限

居住70（商业40）

居住70（商业40）

土地级别

四级地

四级地

面积（m2）

65000

66974.41

用途

居 住 用 地（ 含

20%商业、公建）

居 住 用 地（ 含

20%商业、公建）

建筑密度

小于等于

25%

小于等于

25%

绿地率

大于等于

35%

大于等于

35%

国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据《土地管理法》、《国务院关于加强土地调控有关问题

的通知》（国发[2006]31号）、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地
使用权规定》（国土资源部[2007]39号令），经阿克苏市人民政
府批准，阿克苏市自然资源局拟以挂牌方式出让两宗地的国有
土地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地概况：见下表。
二、竞买人资格：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申

请参加（法律法规对申请人另有限制的除外）。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定

竞得人。
四、挂牌起止日期及地点：
1、本次挂牌的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件，申

请人可于2020年5月11日至6月2日到阿克苏市自然资源局
建设用地与土地利用办获取挂牌出让文件和提交书面申请及
现场踏勘。2、报价时间定于2020年6月5日18：00，竞买申请

人2人或2人以上采取现场报价，地点：阿克苏市多浪河二期
国泰路东侧阿克苏市为民服务中心四楼公共资源交易中心。
3、自公告发布之日起，申请人须在2020年6月3日18：00前
持土地使用权竞买申请、营业执照副本、法人授权委托书和竞
买保证金（2020年6月3日18：00前必须转入指定的专户）等到
阿克苏市公共资源交易中心提出竞买申请（法定休息日除外），
经审查，申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请条件的，阿克
苏市公共资源交易中心将在2020年6月3日18：00前确认其
竞买资格。4、有关详细情况向阿克苏市自然资源局建设用地
与土地利用办咨询。

出让单位：阿克苏市自然资源局
咨询电话：0997-6763163 2283002
联系人：张先生 王女士

阿克苏市自然资源局
阿克苏市公共资源交易中心

2020年5月11日
容积率

大于等于1.0，

小于等于2.0

大于等于1.0，

小于等于2.0

遗失公告
李德龙土地证遗失，坐落：西大街33号8号楼2单元

601室，宗地号：01-01-187，土地证号：41334，办证时间：

2007/2/12，使用面积：16.7平方米，批准用途：住宅，使用权

类型：出让。该土地证遗失情况属实，无任何欺骗隐瞒、个

人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为，如有以上行为

后果自负。

特此公告

阿克苏市国土资源档案馆

2020年5月11日

成
交
结
果
公
告

新疆天勤工程管理有限公司受阿克
苏鸿通电业发展有限责任公司的委托对
阿克苏鸿通电业发展有限责任公司 2020
年混凝土入围项目组织竞争性磋商招标，
经磋商小组评标委员会综合评议推荐入
围候选人，现确定入围单位并将结果公布
如下：发布竞争性磋商公告日期：2020年
4月28日，定标时间：2020年5月9日。

项目名称：阿克苏鸿通电业发展有限
责任公司2020年混凝土入围项目。

项目编号：aksht-jzxcs-2020-03。
入围单位：新疆阿拉尔南口建筑有限

责任公司、库车嘉源建材有限公司。

磋商小组成员：常人尹、陈杰、步清
富。

采购人：阿克苏鸿通电业发展有限责
任公司

采购代理机构：新疆天勤工程管理有
限公司

联系人：雍梅
电话：18699776196
本项目中标结果公告期为 1个工作

日，如有异议请在结果公告期内提出，如
未提出异议将在结果公告期后向中标单
位发放中标通知书。

2020年5月11日

成
交
结
果
公
告

新疆天之源项目管理有限公司受XX
单位的委托，对 xx单位靶机设备采购（三
次 ） （ 项 目 编 码 ：
BJCG-2020-JZXTP-001）组织竞争性谈
判，经谈判小组评议确定成交供应商，现
将结果公布如下：

发布公告日期：2020年3月9日。
定标时间：2020年5月9日。
成交单位：西安尚道电子科技有限公

司
成交价格：659500.00元（大写：陆拾

伍万玖仟伍佰元整）
谈判小组成员：冯其信、李卫红、王

英、张玲成、张红梅
招标人：XX单位
项目联系人：吴先生
电话：18095885881
招标代理机构：新疆天之源项目管理

有限公司
联系人：刘晓龙
电话：0997-2138299
本项目公告期为 1 个工作日，如有

异议请在公告期内提出，如未提出异
议将在公告期后向成交单位发放成交
通知书。

2020年5月11日

一、招标条件：本招标项目阿克苏天康畜牧有限公司年
产24万吨畜禽饲料生产线项目（二期）膨化机烘干机设备
产品购置、膨化料线成套工程设备采购及安装、10KV变配
电工程已由阿克苏纺织工业城（开发区）经济发展局以
20180041号备案，招标人为阿克苏天康畜牧有限责任公
司，建设资金来源已落实，项目出资比例为100%。项目已
具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围：1.项目名称：阿克苏天康畜
牧有限公司年产24万吨畜禽饲料生产线项目（二期）膨化
机烘干机设备产品购置、膨化料线成套工程设备采购及安
装、10KV变配电工程。2.工程概况：本工程位于阿克苏纺
织工业城（开发区）纺织大道与东外环路交界处向南350
米，招标内容为膨化机烘干机设备产品购置、膨化料线成套
工程设备采购及安装、10KV变配电工程（具体数量及规格
型号详见招标文件及工程量清单）。3.标段划分：本公告共
划分为3个标段。一标段：阿克苏天康畜牧有限公司年产
24万吨畜禽饲料生产线项目（二期）膨化机烘干机设备产
品购置，二标段：阿克苏天康畜牧有限公司年产24万吨畜

禽饲料生产线项目（二期）膨化料线成套工程设备采购及安
装，三标段：阿克苏天康畜牧有限公司年产24万吨畜禽饲
料生产线项目（二期）10KV变配电工程。

三、投标人资格要求：1.投标人资格要求：一、二标段
供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条
规定的条件：①供应商须是中华人民共和国境内注册取得
营业执照的独立法人,具有相应的经营范围，②投标人须
为有能力为本项目提供生产制造厂商；③供应商应具有良
好的商业信誉、健全的财务会计制度和劳动管理规章制
度，并提供完善的社会保障缴纳证明及税务部门出具的完
税证明；④供应商参加本项目投标活动前三年内，在经营
活动中无重大违法记录；⑤投标人参加政府采购活动前三
年内未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失
信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事
人、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采
购”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为
记录名单。⑥企业名称不同但法定代表人为同一自然人
的两个或者两个以上的投标单位不得参加同一采购项目

的投标，如果出现上述情况相关投标人的投标将被拒绝。
⑦ISO质量管理体系认证证书。三标段投标人：应具有独
立法人资格，电力工程施工总承包三级或输变电工程专业
承包三级及以上资质，具备相对应等级的承装（修、试）电
力设施许可证、安全生产许可证，施工过程与相关电力部
门衔接，确保达到供电部门的验收标准，且成功入网运
行。并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的能
力。项目经理需具备机电工程二级及以上建造师注册证
（疆外施工企业具有一级机电工程建造师注册证）并取得
工程师及以上职称，以及有效的B类人员安全生产考核
证，且在此次投标过程中未担任其他在建项目。2.本招标
项目招标人对投标人的资格审查拟采用的方式为：资格后
审。3.本次招标不接受联合体投标。

四、评标办法：一、二标段采用设备、材料采购评分法
（经评审的合理低价法），三标段采用综合评分法。

五、招标文件获取时间及方式：
1.凡有意参加投标者，请于2020年5月11日至5月15

日（节假日除外）每日10：00至14：00，16：00至20：00。持

以下资料：营业执照副本(三证合一)；企业法人授权委托书、
法人身份证明、受托人身份证明；资质证书；国家企业信用
信息公示报告（自行查询并加盖公章）；质量管理体系认证
证书；建造师注册证书及安全考核证书和职称证书；近三个
月的完税证明及社保缴纳证明（必须含委托人）；“信用中
国”网站和“中国政府采购网“的查询结果的截图（以上资料
查看原件留复印件，复印件需加盖单位公章）到阿克苏市新
华西路2号新华世纪酒店5楼购买招标文件，原件未携带者
不予购买招标文件。2.招标文件每标段售价500元，售后
不退。

六、发布公告的媒介：《阿克苏日报》。
七、联系方式：
招标人：阿克苏天康畜牧有限责任公司
联系人：马城 电 话：13909979380
招标代理机构：新疆招标有限公司
联系人：马志鹏
电 话：18699068456

2020年5月11日

招

标

公

告

商 情 快 递

阿克苏分类信息 2135001

遗 失 声 明

更 名 启 事

广告热线：
0997-2135001
0997-2122100

潘攀开锁公司
●开锁，换锁，指纹锁，国内外汽车锁，遥

控芯片锁。地址：阿克苏市东大街2号，

电话：0997-8888110、13369889966。

房屋出售
●机场边，高铁旁。

●3999元起住洋房送车位（首付5万起）。

●上乌市公立名校（初中、高中）家门口的

学校，现铺3988元/平米起。

●24小时热线：13999173864。

出售优质纯羊粪
●优质鸡粪、牛粪、猪粪，保质保量送货上

门，三角地、八队路口、阿拉尔市。

电话：13779758183,黄金地段。

建筑设计资质转让
●建筑工程设计资质丙级，市政行业（给

水、排水）丙级。联系电话：13999005161，

联系人：周女士。

好消息
●原八团多浪水库度假村鱼庄 20年老店

4月 27日在阿克苏盛大开业，本店特色水

库鱼、螺蛳、黄辣丁、新疆菜。地址：阿克

苏中天星河湾，电话：13579121178。

出租转让
● 阿克苏多浪二期丝路古镇 1000m2三层

楼，电梯、水电暖齐全，可做公司、教育、美

容院、会所，环境优雅、停车方便，整租或

分租均可。另阿塔公路 10公里处大型厂

房场地出租，有建设工业土地转让，地理

位置好，水电暖齐全，电话：18890978216。

●新 NT3998 出租车营运证遗失，证号:

652924000778，特此声明。

●努尔尼沙·阿布拉将库车通力房地产

开发有限公司开具的房款收据遗失，收据

编号：20200413001397，金额:100000元，开

票日期：2020年4月13日，特此声明。

●新和鑫之源商贸有限公司开户许可证

遗失，核准号：J8915000211401, 编号：

8810-00947083，开户银行：中国农业银行

新 和 县 支 行 营 业 部 ，账 号:

432201040007116，特此声明。

●刘鋆将库车通力房地产开发有限公司

开具的库车幸福城 2号 3层 302铺的押金

收据遗失，票据号码：9804452，金额:10000

元，开票日期：2017年 11月 19日，特此声

明。

●范志刚将新疆七星双雄房地产开发有

限责任公司开具的鸿雁水景苑 7-1-301

室的维修基金票据遗失，金额:8081元，票

号:6009294，开票日期:2014年 3月 24日，

特此声明。

●冯俊林购买阿克苏聚诚房地产开发有

限责任公司开发的聚嘉豪庭 21号楼 2单

元 401室的收款收据遗失，金额：5555.62

元，开票日期：2013年 10月 23日，特此声

明。

●热西代·艾力出生医学证明遗失，性别:

女，出生日期:2014年 4月 30日，出生证编

号 ：O650199896，身 份 证 号 码 ：

65292320140430210X，特此声明。

●库车瑟贺然美食城食品经营许可证副

本遗失，许可证编号：JY26529230056092,

有效期至：2024年 5月 8日，发证机关：库

车县市场监督管理局，特此声明。

●热伊赛·阿布拉出生医学证明遗失，出

生证编号：H650326778，出生日期：2007

年11月23日，性别：女，特此声明。

●新 N78760 加气本遗失，编号：QP 新

N2051131，特此声明。

●海丽排姆·依沙克木出生医学证明遗

失，出生日期：2008年 6月 5日，出生证编

号：I650053547，性别：女，特此声明。

●新和名扬装饰工程有限责任公司开户

许可证遗失，核准号：J8915000160101，开

户银行：新和县农村信用合作联社团结信

用社，账号：855100012010102712272，特

此声明。

●何春华将阿克苏天力房地产开发有限

公司开具的都市怡景小区三期收据遗失，

收据票号：0278801，开票日期：2010年 10

月29日，金额：4985元，特此声明。

●新NC2E99加气本遗失，证号：QP新

N2088417,特此声明。

● 马 中 山 （ 身 份 证 号:

622322198604102410）将新疆维吾尔自治

区颁发的护士专业技术初级资格证书遗

失，特此声明。

● 吐 尔 迪·托 合 提（ 身 份 证 号 ：

652928197909032574）出租车从业资格证

遗失，证号：6500055095，特此声明。

●刘勇武购买的阿克苏聚诚房地产开发

有限责任公司开发的九阳二期 10号楼 3

单元 602室收款收据遗失，金额:5000元，

特此声明。

●阿克苏市南泉房地产开发有限公司与

衣沙米丁·哈斯木签订的商品房买卖合同

壹份遗失，房号：南泉小区7—1—1804，合

同编号：2016—138，编号：GF—2000—

0171，特此声明。

●阿克苏市农村信用合作联社组织机构

代码证正、副本遗失，代码:22970171-0，

有效期:自 2013年 12月 2日至 2017年 12

月2日，特此声明。

●伍翔将阿克苏恒宏房地产开发有限公

司开具的御溪谷森林度假小镇B4-1-03

室房款收据遗失，票号：6028054，金额

450000元，开票日期：2020年3月18日，特

此声明。

●杨康（身份证号：51118119940102371X）

购买的阿克苏市鸿福金兰房地产开发有

限公司开发的金兰广场3号楼1单元1401

室，购房定金收据遗失，金额：10000元，票

号：3012662，特此声明。

●商卫杰购买阿克苏聚诚房地产开发有

限责任公司开发的聚嘉豪庭 5栋 2单元

101室购房贷款收据遗失，票号：0000218，

金额：220000元，开票日期：2013年11月8

日，特此声明。

●新 NY1900 电子标签遗失，标签号：

00230071，特此声明。

●阿克苏市伊香园东乡手抓肉店营业执

照 正 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

652901620095121，核准日期：2015年 6月

19日，特此声明。

● 玛 日 古 丽·卡 斯 木（身 份 证 号 ：

652925197703040027）将医师专业技术中

级资格证书遗失，特此声明。

●新NC0D59机动车行驶证遗失，特此声

明。

● 刘 小 勇 （ 身 份 证 号 ：

512924197612304253）、张秀兰（身份证号：

620111197011050540）将阿克苏市不动产

中心签发的不动产解压证遗失，不动产登

记证明号：新（2019）阿克苏市不动产证明

第 0003705号，不动产登记证明证书号：

NO65000894262，特此声明。

●吴德芳、罗培俊与阿克苏成就房地产开

发有限公司签订的商品房买卖合同（其中

2份）遗失，坐落：阿克苏市滨河路 2号成

就御景湾17#楼1304室，建筑面积：140.32

平 方 米 ，合 同 号 ：1309858，编 号 ：

GF-2000-0171，签订日期：2018 年 11 月

20日，特此声明。

●阿孜古丽·阿不力肯木（身份证号：

652927198805020286）护士资格证遗失，发

证机关：新疆维吾尔自治区卫生厅，特此

声明。

● 依 米 尔 · 努 尔（ 身 份 证 号 ：

652901195001102617）与阿克苏市喀拉塔

勒镇萨提村签订的农村土地承包经营权

证遗失，坐落：阿克苏市喀拉塔勒镇萨提

村 1 组，面积：31.6 亩，使用权 30 年。自

1997年 1月 1日至 2026年 12月 31日，编

号：12010313009，特此声明。

●阿克苏市老台门包子店食品经营许可

证遗失，许可证编号：JY26529010086616，

法人：马桂英，证件有效期：2019年2月19

至2024年2月18日，特此声明。

●祖丽皮牙·沙吾提购买阿克苏聚诚房地

产开发有责任公司开发的九阳小区9号楼

5 单元 201 室收款收据遗失，开票日期：

2010年 3月 18日，金额：94000元，特此声

明。

● 唐 晓 林 （ 身 份 证 号 ：

652901195609191419）将红旗坡农场园艺

一分场五队签订的果园承包合同遗失，坐

落：红旗坡农场园艺一分场五队，面积：4.3

亩，特此声明。

●温宿县吐木秀克镇第二中学食品经营

许 可 证 正 本 遗 失 ，许 可 证 编 号 ：

TY36529220032138，发证机关：温宿县食

品药品监督管理局，有效日期：2023年 6

月7日，特此声明。

●阿依乃扎尔·艾麦尔江出生医学证明遗

失，编号：P650731320，出生日期：2016年8

月30日，特此声明。

●新N4S770机动车登记证书遗失，品牌

型号：别克牌 SGM7251G,车辆识别代号：

LSGWL52D37S015447，发 动 机 号 ：

6C120696，特此声明。

●曾用名：米热古丽·吾买尔、米热古丽·
吾麦尔、米克热古力·吾买尔、米哈尔故

丽，现更名为：米克热古力·吾麦尔，身份

证号：652901197702230047，特此声明。

●曾用名：刘欣，现更名为：刘影，身份证

号：342222197511210028，特此声明。

车主艾则孜·肉孜（身份证号：652901196806121414）有一

辆车牌号为新N58089的精通普通二轮摩托车（车辆识别代

号：*003621，发动机号：*050977），该车辆于2014年8月转卖

他人，一直未办理车辆过户手续，逾期未年检也找不到该车辆及

现车主，登记本、行驶证、前后车牌照均遗失，无法交售至报废公

司，现公告申请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上路，发生

的一切责任由车主艾则孜·肉孜自行承担。

特此公告

艾则孜·肉孜

2020年5月11日

公 告
阿 克 苏 市 家 润 多 超 市（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92652901MA77GQ0M4Y，经营者：贾燕，核准日期：2017年

10月31日）营业执照正本(一本：92652901MA77GQ0M4Y)

遗失，营业执照副本(一本：92652901MA77GQ0M4Y 1-1)遗

失，现声明作废。

特此公告

阿克苏市家润多超市

2020年5月11日

遗 失 公 告
阿克苏地区库车市2020年高标准农田比西巴格乡3.3万

亩高效节水建设项目监理标段（二次）招标公告于2020年5

月8日在《阿克苏日报》上发布，公告内容变更如下：

1.招标文件的获取

凡有意参加投标者，在本公告发布之日起5日后在阿克

苏地区公共资源电子招投标平台（http://www.akszw.com/

TPBidder/memberLogin）下载招标文件。

2.投标文件的递交

2.1 投标文件递交的截止时间为2020年6月3日10：30。

2.2 递交方法：请到阿克苏地区公共资源电子招投标平台

（http://www.akszw.com/TPBidder/memberLogin）递交投标文件。

3.开标时间及地点

3.1开标时间：2020年6月3日10:30。

3.2开标方式：电子开标。

3.3开标地点：阿克苏地区公共资源交易中心。

4.其他公告内容

4.1请各潜在投标人按照阿克苏地区水利局、阿克苏地区

农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心联合

下发《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》准备

本次投标工作。4.2本次招标采用网上全流程电子招投标，拟

参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理

流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易

活动相关工作的通知》（http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/

20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html）。4.3采用

网上全流程电子招投标，投标人需要携带本公司CA锁到达

开标地点，进行现场解密。

新疆楷源工程项目管理有限责任公司

2020年5月11日

变 更 公 告

欢迎在《阿克苏日报》刊登广告
广告热线：0997-2135001 2122678


